
 

入札（見積）結果表 

工事件名 （仮称）ＴＭＹビル内グループホーム内（仮称）小島町ふれんず新築工事 

場所 調布市小島町２丁目３１番地１ 履行期間 令和 3 年 4 月から令和 3 年 7 月中

旬まで 

入札方法 制限付き一般競争入札 契約（予定）

日 

令和 3年 3月 22日（月） 

入札（見積）

資料等 

令和 3年 1月 27日（水） 

HP等にて公表 

入札（見積）

日時 

令和 3年 2月 26日（金）16時 

最低制限価

格（税抜） 

66,880,000円 落札金額 

（税抜） 

82,000,000円 

落札（決定）

者 

林建設株式会社 

入札者名 
入札額 

（税抜） 

 

林建設株式会社 82,000,000 円  

株式会社久保工務店 88,800,000 円  

株式会社川又工務店 86,000,000 円  

   

   

   

   

   

 

 


